
Ní ¾ e uvedené ho dne, měsí ce a roku, uzavřeli dle vlastní ho prohlá¹ ení  k právní m jednání m
plně způ sobilí  ú č astní ci:

1. MALCOM CZ s.r.o.
se sí dlem: Mostní kovská30411, Beroun-Závodí , 266 0'l Beroun
zapsaná v obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem v Praze,
v oddí le ,,C", vlo¾ ce 211276
lČ  01745841, DlÓ: CZaý45841
zastoupená Janem Matou¹ kem - jednatelem
Kontaktní  osoba: Jakub Vaňásek, vanasek@malcomcz.eu, +420773 037 7O5
jako prodávají cí  na straně jedné  (dále jen ,,prodávají cí ')

a

2. Obec Dolní  ®dár
se sí dlem: Dolní  ®ďár 32,378 02 strá¾  nad Ne¾ árkou
e-mail: ou@dolnizdar.cz, starosta@dolnizdar.cz
tel.: +420 602617 445
tČ : 00512958
Zastoupená: Evou Kovářovou - starostkou
jako kupují cí  na straně druhé  (dále jen,,kupují cí ')

tuto
kupní  smlouvu:

(podle ust, § 2079 a násl. zákona č . 89nUZ Obč anské ho zákoní ku)

l.
1, Prodávají cí  prohla¹ uje, ¾ e je podnikatelem ve smyslu ust. § 420 an Oběanské ho
zákoní ku, který je oprávněn vykonávat svou podnikatelskou č innost v oboru ¾ ivnosti volné ,
mimo jiné  i oboru obchodní  ¾ ivnosti.

2. Kupují cí  rovně¾  prohla¹ uje, ¾ e je podnikatelem ve smyslu ust. § 420 an Oběanské ho
zákoní ku, ktený uzaví rá tuto kupní  smlouvu v pří mé  souvislosti se svou podnikatelskou
č inností , kdy má v ú myslu k té to podnikatelské  č innosti u¾ í vat předmět koupě,

3, Kupují cí  dále prohla¹ uje, ¾ e je plně způ sobilý k uzavření  té to kupní  smlouvy, a ¾ e je
způ sobilý té ¾  dostát svým smluvní m závazků m, zejmé na k ú hradě dále ujednané  kupní  ceny.

ll.
Předmětem té to smlouvy je ú prava práv a povinností  mezi ú č astnlky při dodávce zbo¾ í , ato
Traktor FERRAR!CROMO K60 RS REVERZ s kabinou COMFORT

lll.
Prodávají cí  se za podmí nek v té to smlouvě ujednaných zavazuje dodat kupují cí mu v č l. ll,
shora specifikované  zbo¾ i, převé st na něho vlastnickě právo k tomuto zbo¾ í  a kupují cí  se
zavazge zaplatit dále sjednanou kupní  cenu.

lV.
1. Llč astní ci sjednávají  kupní  cenu takto:
Cena bez DPH
DPH v sazbě21o/o
Cena vč etně DPH

570.000,- Kč
119.700,- Kč
689.700,- Kč

2. Kupují cí  se zavazuje uhradit kupní  cenu nejpozději do 14 dní  od data předání  stroje.



3. K ú hradě kupní  ceny se prodávají cí  vystavit zavazuje kupují cí mu řádný daňový
doklad (fakturu). Povinnost kupují cí ho zaplatit sjednanou kupní  cenu ov¹ em není  na
vystavení  daňové ho dokladu vázána.

4. V pří padě, ¾ e se kupují cí  ocitne v prodlení  s ú hradou jaké koliv č ásti kupní  ceny, není
prodávají cí  povinen sám plnit, dokud kupují cí  svů j závazek nesplní  sám a prodlení
neodstraní .

V,
Úěastní ci sjednávají , ¾ e kupují cí  nabývá vlastnické ho práva k prodávané mu zbo¾ í  teprve
ú plným zaplacení m kupní  ceny. Do tohoto okam¾ iku zů stává předmětné  zbo¾ í  ve vlastnictví
prodávají cí ho.

Vl.
1. Mí stem plnění  se sjednává provozovna kupují cí ho, tedy adresa Dolní  ®ďár 32,
378 02 Strá¾  nad Ne¾ árkou

2. Prodávají cí  se zavazuje dodat kupují cí mu zbo¾ í  nejpozději do 8 týdnŮ od podepsání
té to smlouvy s mo¾ ností dodání  dří ve.

3. K převzetí  zbo¾ í  vyzve prodávají cí  kupují cí ho alespoň 3 dny předem, a to zpravidla
pí semně na po¹ tovní  nebo na e-mailovou adresu uvedenou v hlavič ce smlouvy.

Vll,
1. Sjednává se, ¾ e pokud kupují cí  neodebere zbo¾ í ve sjednané  lhŮtě dle č l. Vl, bod 2.,

a neuóiní  tak ani poté , kdy mu bude k tomuto poskytnuta dodateóná lhů ta v trvání  alespoň
deseti dnů , vzniká prodávají cí mu nárok na zaplacení  smluvní  pokuty ve vý¹ i odpoví dají cí
0,5o/o z kupní  ceny vóetně DPH za ka¾ dý i započ atý den prodlení .

2, ocitne-li se kupují cí  v prodlení  s ú hradou kupní  ceny nebo její  č ásti, vzniká
prodávají cí mu nárok na zaplacení  smluvní  pokuty 0,5% z kupní  ceny vč etně DPH za ka¾ dý i
započ atý den prodlení ,

3. V pří padě, ¾ e kupují cí  nezaplatí  kupní  cenu, nebo její  ěást, popří padě pokud
neodebere zbo¾ i ve sjednané  lhů tě dle č l. Vl, bod 2., a svou smluvní  povinnost nesplní  ani
poté , kdy mu bude k tomuto poskytnuta dodateóná lhů ta v trvání  alespoň deseti dnŮ, je
prodávají cí  oprávněn od té to smlouvy odstoupit, Pří padné  nároky na zaplacení  smluvní ch
pokut zů stávají  zachovány i po odstoupení  od smlouvy.

4. V pří padě, ¾ e prodávají cí  nedodá zbo¾ í  do data uvedené ho v ěl. Vl bodu 2, pak
kupují cí mu vzniká nárok na zaplacení  smluvní  pokuty 0,05% z kupní  ceny vč etně DPH za
ka¾ dý i započ atý den prodlení ,

Vlll.
1, Prodávají cí  poskytuje záruku za jakost touto smlouvou prodávané ho zbo¾ í  v trvání  a
rozsahu 24 měsí ců .

2. Reklamaci uplatní  kupují cí  při výskytu vad zbo¾ í  u prodávají cí ho pí semnou formou,
kdy uvede přesnou specifikaci vytýkané  vady a nárok, jeho¾  se rek|amací  domáhá.

3, prodávají cí  neodpoví dá za 4evné  vady zbo¾ í , které  nebyly vytnuty bezprostředně při
převzetí  zbo¾ í  kupují cí m, pokud kupují cí  měl mo¾ nost zbo¾ í  prohlé dnout a prověřit jeho
funkč nost.

lX.
1. Prodávají cí  se zavazuje předat kupují cí mu spolu s předmětným zbo¾ í m i doklady,
které  se kezbo¾ í  vztahují a jsou potřebné  k jeho řádné mu u¾ í vání , zejmé na návod k obsluze,



2, Prodávají cí  se dále zavazqe prové st ¹ kolení  obsluhy, ú dr¾ by a bezpeč nosti práce při
u¾ í vání  prodávané ho zbo¾ i u kupují cí m urč ených osob. Kupují cí  se zavazuje k tomuto
poskytnout ná]e¾ itou souč innost a uhradit náklady s tí m spojené  náklady prodávají cí ho.

x.
1, Právní  vztahy touto smlouvou výslovně neupravené  ří dí  se právní m řádem Č eské
republiky, zejmé na ustanovení m zákona é . 8912012 Sb,, Obč anské ho zákoní ku.

2. Tato smlouva vyjadfuje pravou, svobodnou a vá¾ nou vů li smluvní ch stran a na dů kaz
toho ji podepisují .

VJindňchů v Hradec, dne 15,6.2018

MALCOM CZ s.r.o,
Mostní kovská 304/1

266 01 Beroun,+.
lČ : 017 45 841 \'

Jan Matou¹ ek

prodávají cí

v Dolní m ¾ ďáře,onel! .b. zotg

Obec Dolní  ®ďár I
Dolní ®ďár3z1.. r l\

"' 
o',8TářJij,§?frHqba4

Eva kovářová

kupují cí


